Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   6 мая 2016  года                                                                                         № 41
п.Раздолье

Об отмене Постановления администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 29.12.2015 г. № 185 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией сельского поселения Раздольинского муниципального образования «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Раздольинского муниципального образования»

С  приведением в соответствие законодательства, руководствуясь ст.14.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 29.12.2015 г. № 185 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги администрацией сельского поселения Раздольинского муниципального образования «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Раздольинского муниципального образования»

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                              С.И.Добрынин